
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

No. 
33 
6 

55 
64 
22 
33 
44 
41 
6 

26 
123 
71 
18 
36 
64 
51 
3 

190 
79 
12 
92 
72 
43 
14 
23 
17 
29 
27 
26 
2 

22 

Class 
SF 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO 

SUPER 

EVO ROOKIE 

EVO 

MASTER 

EVO 

EVO 

F1600 

LIGHT 

F1600 

EVO ROOKIE 

MASTER 

LIGHT 

F1600 

F1600 

F1600 

EVO 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

F1600 

EVO 

LIGHT 

F1600 

EVO ROOKIE 

F1600 

F1600 

EVO ROOKIE 

Name 
A.LOUZA 

EVERALDO TOZZI 

FERNADA DELAMUTA 

SAULO SOARES 

LUCAS MONTEIRO 

ANTONIO CLARK 

L.ASSUMPÇÃO/R.TEIXEIRA 

DINHO FERREIRA 

DANILO CATULÉ 

FABIO FARIAS 

RAFAEL RODRIGUES 

GABRIEL REIS 

OTAKAR LIBAL 

ALISON NAKANO 

JOSE AMBROSIO 

CAIO BERNARDI 

GAVIN BUCLEY 

ALLAM KHODAIR FILHO 

VICTOR RYAN 

LOURENÇO VARELA 

LUCAS FREITAS 

FABIO RIBEIRO 

LUCAS CLARO 

LUCAS RODRIGUES 

LEONARDO ABDO 

ELIAS GABY 

ELISKA LIBALOVA 

GUI MOLEIRO 

THIAGO HINKELMANN 

JOÃO PEDRO 

GUSTAVO MORENO 

Laps 
2 

12 

12 

16 

7 

11 

15 

15 

12 

14 

11 

6 

15 

13 

14 

13 

14 

14 

11 

3 

15 

13 

13 

12 

13 

9 

12 

2 

11 

7 

2 

Best Tm 
1:38.627 

1:53.925 

1:55.525 

1:55.715 

1:56.460 

1:56.515 

1:56.745 

1:56.854 

1:57.186 

1:57.460 

1:57.895 

1:59.562 

1:59.896 

2:00.257 

2:00.604 

2:02.732 

2:02.846 

2:04.701 

2:04.836 

2:05.131 

2:05.859 

2:07.242 

2:08.520 

2:08.880 

2:09.154 

2:09.192 

2:11.858 

2:14.669 

2:16.489 

2:18.495 

2:25.828 

Diff 

15.298 

16.898 

17.088 

17.833 

17.888 

18.118 

18.227 

18.559 

18.833 

19.268 

20.935 

21.269 

21.630 

21.977 

24.105 

24.219 

26.074 

26.209 

26.504 

27.232 

28.615 

29.893 

30.253 

30.527 

30.565 

33.231 

36.042 

37.862 

39.868 

47.201 

Gap 

15.298 

1.600 

0.190 

0.745 

0.055 

0.230 

0.109 

0.332 

0.274 

0.435 

1.667 

0.334 

0.361 

0.347 

2.128 

0.114 

1.855 

0.135 

0.295 

0.728 

1.383 

1.278 

0.360 

0.274 

0.038 

2.666 

2.811 

1.820 

2.006 

7.333 

In Lap 
1 

3 

6 

2 

6 

8 

7 

2 

7 

8 

6 

4 

14 

8 

11 

12 

8 

13 

6 

2 

14 

10 

12 

11 

13 

8 

8 

1 

6 

6 

1 

S1 Best 
37.811 

43.527 

44.387 

44.309 

44.589 

44.491 

44.335 

44.614 

45.098 

44.882 

45.447 

45.693 

45.958 

45.932 

46.000 

47.095 

47.109 

48.260 

47.545 

48.455 

48.208 

48.637 

48.828 

49.071 

49.295 

48.471 

50.546 

51.368 

52.133 

51.992 

50.483 

S2 Best 
36.892 

42.248 

42.597 

42.860 

42.769 

43.180 

43.308 

43.033 

43.476 

43.774 

43.299 

43.361 

43.965 

44.700 

44.984 

44.736 

45.226 

46.027 

46.231 

45.245 

46.288 

47.127 

46.838 

47.827 

49.738 

49.757 

49.773 

48.343 

50.470 

52.407 

51.277 

S3 Best 
23.924 

27.895 

28.448 

28.483 

28.799 

28.650 

28.536 

29.136 

28.305 

28.356 

29.149 

29.885 

29.647 

29.409 

29.609 

30.468 

29.800 

30.414 

30.132 

29.667 

30.419 

30.703 

30.943 

31.156 

30.121 

30.751 

31.539 

32.861 

31.826 

34.096 

33.485 

Sorted on best lap time

Printed: 19/02/2026 10:44:42 
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1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
   FORMULAS 

2o TREINO 

Practice (45:00 Time) started at 9:58:38 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

19/02/2026 09:40 


