



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

FORMULAS

Autódromo de Interlagos 4,309 km

2o TREINO

19/02/2026 09:40

Practice (45:00 Time) started at 9:58:38

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	33	SF	A.LOUZA	2	1:38.627			1	37.811	36.892	23.924
2	6	EVO ROOKIE	EVERALDO TOZZI	12	1:53.925	15.298	15.298	3	43.527	42.248	27.895
3	55	EVO ROOKIE	FERNADA DELAMUTA	12	1:55.525	16.898	1.600	6	44.387	42.597	28.448
4	64	EVO	SAULO SOARES	16	1:55.715	17.088	0.190	2	44.309	42.860	28.483
5	22	SUPER	LUCAS MONTEIRO	7	1:56.460	17.833	0.745	6	44.589	42.769	28.799
6	33	EVO ROOKIE	ANTONIO CLARK	11	1:56.515	17.888	0.055	8	44.491	43.180	28.650
7	44	EVO	L.ASSUMPCÃO/R.TEIXEIRA	15	1:56.745	18.118	0.230	7	44.335	43.308	28.536
8	41	MASTER	DINHO FERREIRA	15	1:56.854	18.227	0.109	2	44.614	43.033	29.136
9	6	EVO	DANILO CATULÉ	12	1:57.186	18.559	0.332	7	45.098	43.476	28.305
10	26	EVO	FABIO FARIAS	14	1:57.460	18.833	0.274	8	44.882	43.774	28.356
11	123	F1600	RAFAEL RODRIGUES	11	1:57.895	19.268	0.435	6	45.447	43.299	29.149
12	71	LIGHT	GABRIEL REIS	6	1:59.562	20.935	1.667	4	45.693	43.361	29.885
13	18	F1600	OTAKAR LIBAL	15	1:59.896	21.269	0.334	14	45.958	43.965	29.647
14	36	EVO ROOKIE	ALISON NAKANO	13	2:00.257	21.630	0.361	8	45.932	44.700	29.409
15	64	MASTER	JOSE AMBROSIO	14	2:00.604	21.977	0.347	11	46.000	44.984	29.609
16	51	LIGHT	CAIO BERNARDI	13	2:02.732	24.105	2.128	12	47.095	44.736	30.468
17	3	F1600	GAVIN BUCLEY	14	2:02.846	24.219	0.114	8	47.109	45.226	29.800
18	190	F1600	ALLAM KHODAIR FILHO	14	2:04.701	26.074	1.855	13	48.260	46.027	30.414
19	79	F1600	VICTOR RYAN	11	2:04.836	26.209	0.135	6	47.545	46.231	30.132
20	12	EVO	LOURENÇO VARELA	3	2:05.131	26.504	0.295	2	48.455	45.245	29.667
21	92	LIGHT	LUCAS FREITAS	15	2:05.859	27.232	0.728	14	48.208	46.288	30.419
22	72	LIGHT	FABIO RIBEIRO	13	2:07.242	28.615	1.383	10	48.637	47.127	30.703
23	43	LIGHT	LUCAS CLARO	13	2:08.520	29.893	1.278	12	48.828	46.838	30.943
24	14	F1600	LUCAS RODRIGUES	12	2:08.880	30.253	0.360	11	49.071	47.827	31.156
25	23	EVO	LEONARDO ABDO	13	2:09.154	30.527	0.274	13	49.295	49.738	30.121
26	17	LIGHT	ELIAS GABY	9	2:09.192	30.565	0.038	8	48.471	49.757	30.751
27	29	F1600	ELISKA LIBALOVA	12	2:11.858	33.231	2.666	8	50.546	49.773	31.539
28	27	EVO ROOKIE	GUI MOLEIRO	2	2:14.669	36.042	2.811	1	51.368	48.343	32.861
29	26	F1600	THIAGO HINKELMANN	11	2:16.489	37.862	1.820	6	52.133	50.470	31.826
30	2	F1600	JOÃO PEDRO	7	2:18.495	39.868	2.006	6	51.992	52.407	34.096
31	22	EVO ROOKIE	GUSTAVO MORENO	2	2:25.828	47.201	7.333	1	50.483	51.277	33.485

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO